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Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00

Estado de Minas Gerais

- Demonstrativo da Execucao das Despesas por Funcdo e Subfuncéo

Funcéao

Legislativa
Assisténcia Social

Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Saude

Saude

Saude

Salde

Educacéo
Educacao
Educacao
Educacao
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Legislativa
Legislativa
Judiciaria
Judiciaria
Judiciaria
Administracao
Administracéo
Administracdo
Administracéo
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Educacéao
Educacao
Agricultura
Agricultura
Industria
Comeércio e Servigos
Comunicagdes
Energia
Transporte
Transporte
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Agricultura

Agricultura

Subfungéo

Previdéncia Basica
Assiténcia Comunitaria

Alimentacéo e Nutrigdo
Previdéncia do Regime
Estatutario
Administragdo Geral
Atencéo Basica
Assisténcia Hospitalar e
Ambulatori

Suporte Profilatico e
Terapéutico

Vigilancia Sanitaria
Administracéo Geral
Previdéncia do Regime
Estatutario

Alimentacéo e Nutricdo
Ensino Fundamental
Assisténcia a Crianca e ao
Adolesce

Assisténcia ao Portador de
Deficién

Tecnologia da Informatizacao
Administragéo Geral
Defesa Interesse Publico
Processo J
Administragdo Geral
Servigos Urbanos
Administragdo Geral
Administragéo Financeira
Controle Interno

Servico da Divida Interna
Policiamento
Administracéo Geral
Assisténcia ao Idoso
Ensino Superior
Educacao Infantil
Promocéo da Producéo
Animal

Extensé&o Rural
Producéo Industrial
Turismo
Telecomunicagdes
Energia Elétrica
Administracédo Geral
Servigos Urbanos
Transporte Rodoviario
Desporto Comunitario
Servigo da Divida Interna
Promocéo da Producéo

Vegetal
Administracédo Geral

Periodo: 4° Bimestre 2010

Dotacao

Inicial Atualizada
110.000,00  110.000,00
391.200,00  167.056,80
100.000,00  100.000,00
800.000,00  913.000,00
1.663.000,00 2.213.521,30
30.000,00 0,00
4.110.000,00 4.549.542,70
200.000,00  241.500,00
137.000,00 59.000,00
380.000,00  307.430,29
210.000,00  210.000,00
206.000,00  288.000,00
4.261.000,00 4.216.685,75
103.000,00 70.023,92
45.000,00 45.000,00
35.000,00 35.000,00
510.000,00  502.000,00
200.000,00  120.000,00
220.000,00  218.735,50
0,00 0,00
3.676.000,00 4.706.083,31
170.000,00 32.312,00
67.000,00 39.520,44
20.000,00 0,00
10.000,00 10.000,00
487.000,00  619.013,35
27.400,00 29.223,60
50.000,00  120.000,00
1.980.000,00 1.698.289,94
30.000,00 25.000,00
70.000,00 66.060,00
20.000,00 0,00
9.000,00 3.000,00
12.000,00 500,00
850.000,00  678.167,00
300.000,00  500.000,00
256.000,00  140.741,84
89.000,00 62.600,00
460.000,00 175.407,13
540.000,00  385.000,00
28.000,00 52.400,00
319.000,00  310.959,00

Empenhada
4° Bimestre No ExercAcio
21.288,80 75.041,63
13.739,36 118.745,44
11.277,00 48.547,00
2.129,01 810.165,91
106.682,24 1.951.852,13
0,00 0,00
200.892,08 4.138.602,60
42.432,04 199.648,83
0,00 55.000,00
3.945,24 301.736,54
0,00 210.000,00
47.849,48 213.434,37
162.323,02 3.956.513,36
2.809,16 52.546,80
0,00 28.224,00
3.431,00 22.098,91
52.416,88 248.121,42
47.000,00 99.325,00
61.281,15 218.682,67
0,00 0,00
1.017.719,15 4.297.919,40
578,50 29.982,70
0,00 27.000,00
0,00 0,00
1.293,00 3.543,00
95.625,56 541.857,05
0,00 23.361,80
69.687,18 69.687,18
12.270,86 1.437.070,54
0,00 25.000,00
0,00 66.055,32
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 500,00
22.022,96 668.754,83
132.359,50 476.988,09
156,28 140.597,08
1.521,00 36.087,40
35.621,68 134.022,84
0,00 344.932,50
0,00 52.349,40
10.731,35 261.892,77

Liquidada

4° Bimestre No Exercicio
11.379,03 65.131,86
13.419,50 69.175,36
13.604,00 22.588,00
170.921,42 711.531,84
279.888,16 1.027.365,79
0,00 0,00
951.630,57 3.553.283,24
51.237,87  146.554,65
1.599,56 5.865,05
18.428,02 72.218,31
24.198,06 96.792,24
47.967,93  171.741,28
753.230,13 2.864.989,70
8.643,06 30.358,41
4.704,00 16.464,00
4.641,00 22.028,41
49.301,89  242.390,15
22.157,08 54.482,08
86.421,35  165.924,05
0,00 0,00
721.547,34 2.714.238,66
11.796,92 24.990,86
5.934,08 24.012,24
0,00 0,00
1.293,00 3.543,00
104.268,39  359.798,40
6.917,65 16.830,68
69.687,18 69.687,18
316.948,10 1.038.125,60
25.000,00 25.000,00
0,00 22.018,44

0,00 0,00

0,00 0,00

35,63 145,59
74.220,44  399.538,64
94.522,85 137.945,10
14.031,80 55.251,38
5.093,35 26.430,33
28.820,19 87.911,58
39.792,05  307.133,55
9.229,04 35.389,22
46.804,08  187.799,71

Saldo

34.958,37
48.311,36

51.453,00

102.834,09

261.669,17

0,00

410.940,10

41.851,17

4.000,00

5.693,75

0,00

74.565,63

260.172,39

17.477,12

16.776,00

12.901,09

253.878,58

20.675,00

52,83

0,00

408.163,91

2.329,30

12.520,44

0,00

6.457,00

77.156,30

5.861,80

50.312,82

261.219,40

0,00

4,68

0,00

3.000,00

0,00

9.412,17

23.011,91

144,76

26.512,60

41.384,29

40.067,50

50,60

49.066,23
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TOTAL

Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00

Estado de Minas Gerais

- Demonstrativo da Execucao das Despesas por Funcdo e Subfuncéo

Funcéao
Gestdo Ambiental
Educacao
Educacao
Cultura
Urbanismo
Urbanismo
Habitacdo
Habitacéo
Habitagéo
Saneamento
Saneamento
Gestdo Ambiental

Legislativa
Reserva de Contingénica

Subfungéo
Controle Ambiental
Educacéo de Jovens e
Adultos
Educacéo Especial
Difusé&o Cultural
Infra-Estrutura Urbana
Lazer
Administracéo Geral
Servigos Urbanos
Habitagdo Urbana
Infra-Estrutura Urbana
Saneamento Basico Urbano
Preservacéo e Conservagao
Ambiental

Acéo Legislativa
Reserva de Contingéncia

Periodo: 4° Bimestre 2010

Dotacao
Inicial Atualizada
22.400,00 142,76
30.000,00 11.390,00
70.000,00 12.200,00
346.000,00  255.156,12
28.000,00 22.657,50
206.000,00 3.000,00
250.000,00 43.725,00
180.000,00  193.807,23
75.000,00 0,00
80.000,00 15.000,00
115.000,00 28.810,00
21.000,00 8.337,52
495.000,00  495.000,00
10.000,00 0,00

25.110.000,00 25.110.000,00

Empenhada
4° Bimestre No ExercAcio
0,00 0,00
6.905,63 10.481,88
3.139,85 9.455,27
2.452,65 249.598,05
2.965,10 18.182,48
70,00 593,06
0,00 42.694,25
17.922,79 146.193,35
0,00 0,00
0,00 10.732,37
6.320,50 18.846,25
992,23 7.487,00
62.754,00 249.562,00
0,00 0,00

2.282.606,23 22.149.714,47

Liquidada
4° Bimestre No Exercicio

0,00 0,00
1.255,34 3.215,82
2.224,12 5.523,53
27.012,53  231.976,30
4.093,96 8.764,23
363,36 521,36
0,00 20.000,00
12.855,14 85.552,77
0,00 0,00
3.705,62 10.433,87
214,05 1.834,33
1.228,42 4.748,01
62.754,00  249.562,00
0,00 0,00

4.205.021,26 15.496.806,80

Saldo

142,76

908,12

2.744,73

5.558,07

4.475,02

2.406,94

1.030,75

47.613,88

0,00

4.267,63

9.963,75

850,52

245.438,00
0,00

2.960.285,53
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